

ESCOLA PROF. PEDRO DE CASTRO MEIRELES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 002/2018

Data e hora de abertura: 11/05/2018 as 15:00 HS

Objeto: Material: Expediente, Limpeza e Higiene, Esportivo, Bens Permanentes, diverso e Manutenção e pequenos reparos

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				DOMINIO		E. P. LIMA		PAPELARIA AMAZÔNIA					
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
01	PAPEL A4 C/ 10 RESMAS CADA	CX	4	200,00	800,00	205,00	1.020,00	190,00	760,00				
02	PINCEL ATÔMICO CX C/ 12 UND CADA	CX	3	55,00	165,00	65,00	195,00	60,00	180,00				
03	PAPEL MADEIRA	FLS	101	1,00	101,00	1,10	111,10	1,30	131,30				
04	PAPEL EVA CORES VARIADAS	FLS	61	2,50	152,50	2,80	170,80	3,00	183,00				
05	TNT VERDE, AZUL E AMARELO E BRANCO ROLO DE 100M CADA	ROLO	4	95,00	380,00	105,00	420,00	100,00	400,00				
06	RESMA DE PAPEL SEM PAUTA FOLHA DUPLA	RESMA	3	55,00	165,00	75,00	225,00	58,00	174,00				
07	ENVELOPE MÉDIO CX C/ 100 UND CADA	CX	2	39,00	78,00	40,00	80,00	42,00	84,00				
08	LIVRO DE PONTO	UND	20	24,00	480,00	25,00	500,00	26,00	520,00				
09	CANETAS ESFEROGRÁFICA TRANSPARENTE PRET. E AZ. CX C/50	CX	1	48,00	48,00	53,00	53,00	50,00	50,00				
10	PAPEL OPLAINE CX C/ 50	CX	2	34,00	68,00	36,00	72,00	38,00	76,00				
11	COLA ISOPOR PCT C/ 12 TUBOS DE 40G CADA	PCT	7	34,00	238,00	36,00	252,00	38,00	266,00				
12	COLA BRANCA PCT C/ 12 TUBO DE 40G CADA	DZ	10	24,00	240,00	26,00	260,00	26,00	260,00				
TOTAL				2.115,50				760,00					

ESCOLA PROF. PEDRO DE CASTRO MEIRELES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 003/2017

Data e hora de abertura: 11/05/2018 as 15: 00 HS

Objeto: Material Expediente, Limpeza e Higiene, Esportivo, Bens Permanentes, diverso e Manutenção e pequenos reparos

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				DOMINIO		E. P. LIMA		PAPELARIA AMAZÔNIA					
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
13	LÁPIS DE COR CX C/12 UND CADA	CX	20	5,00	100,00	6,00	120,00	8,00	160,00				
14	QUADRO BRANCO C/ MOLDURA EM MADEIRA MED. 3 X 1,20M	UND	4	475,00	1.900,00	480,00	1.920,00	438,00	1.752,00				
15	DICIONÁRIO DE ESPANHOL PARA USO DO ALUNO	UND	20	25,00	500,00	28,00	560,00	20,00	400,00				
16	PASTA DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO	UND	22	3,00	66,00	3,30	72,60	4,00	88,00				
17	ANTENA PARABÓLICA MULTIPONTO COMPLETA	UND	1	495,00	495,00	500,00	500,00	485,00	485,00				
18	RESMA DE PAPEL BRAILE	RESMA	2	80,00	160,00	100,00	200,00	82,00	164,00				
19	CARTUCHO de TONNER P/IMP. SANSUNG 2851 ND	UND	1	190,00	190,00	200,00	200,00	180,00	180,00				
20	CARTUCHO de TONNER P/IMP. HP 11002 MOD. 85A	UND	2	150,00	300,00	200,00	400,00	100,00	200,00				
21	CARTUCHO DE TONNER P/ IMPRESSORA SANSUNG ML1610	UND	1	200,00	200,00	300,00	300,00	150,00	150,00				
22	CARTUCHO DE TONNER P/ IMPRESSORA SANSUNG SCX 5635FN	UND	1	550,00	550,00	600,00	600,00	400,00	400,00				
23	TINTA PARA Q.BRANCO CX C/ 12X1 UND DE 20ML CADA	CX	6	60,00	360,00	75,00	450,00	63,00	378,00				
24	RECARGA DE GÁS DE 13 KL	UND	25	90,00	2.250,00	95,00	2.375,00	110,00	2.750,00				
TOTAL				2.936,00				3.567,00					

ESCOLA PROF. PEDRO DE CASTRO MEIRELES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 002/2018

Data e hora de abertura: 11/05/2018 as 15: 00 HS

Objeto: Material didático e expediente, Limpeza e Higiene, Esportivo, Bens Permanentes, diverso e Manutenção e pequenos reparos

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				DOMINIO		E. P. LIMA		PAPELARIA AMAZÔNIA					
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
25	LUVAS DE BORRACHA	PAR	11	6,50	71,50	7,00	77,00	8,00	88,00				
26	BOMBA P/ INFLAR BOLA DUPLA AÇÃO	UND	2	25,00	50,00	35,00	70,00	28,00	56,00				
27	MEDALHAS DOURADA PARA PREMIAÇÃO	UND	30	6,00	180,00	8,00	240,00	8,00	240,00				
28	BOLA PARA HANDEBOL H3	UND	3	120,00	360,00	185,00	555,00	130,00	390,00				
29	ABSORVENTES CX C/08 UNIDADES	PCT	2	9,50	19,00	8,50	17,00	8,00	16,00				
30	SABÃO EM PÓ CX C/24X1 UND DE 500G CADA	CX	2	90,00	180,00	95,00	190,00	95,00	190,00				
31	LUVAS DE BORRACHA	PAR	10	6,50	65,00	17,00	170,00	10,00	100,00				
32	SABÃO EM BARRA CX C/12X5 UND CADA	CX	2	60,00	120,00	65,00	120,00	63,00	126,00				
33	MARTELO MÉDIO	UND	1	55,00	55,00	45,00	45,00	40,00	40,00				
34	LÂMPADAS FLUORESCENTE DE 40W	CX	1	270,00	270,00	280,00	280,00	280,00	280,00				
35	REATOR PARA LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA DE 40W	CX	1	620,00	620,00	555,00	555,00	300,00	300,00				
36	FLANELA PEQUENA	UND	15	7,00	105,00	12,50	187,50	6,00	90,00				
37	TORNEIRA COMPACTA PARA BEBEDOURO DOS ALUNOS	UND	4	95,00	380,00	100,00	400,00	90,00	360,00				
TOTAL				1.296,50				806,00					

ESCOLA PROF. PEDRO DE CASTRO MEIRELES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 002/2018

Data e hora de abertura: 11/05/2018 as 15: 00 HS

Objeto: Material Expediente, Limpeza e Higiene, Esportivo, Bens Permanentes, diverso e Manutenção e pequenos reparos

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				DOMINIO		E. P. LIMA		PAPELARIA AMAZÔNIA					
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
38	CORDA TRANÇADA EM POLIPROPILENO	M	20	5,50	110,00	9,00	180,00	5,00	100,00				
39	LIMPEZA EM 16 COND. DE AR TIPO SPLIT DE 24.000 BTUS INCUINDO MATERIAL	LIMP.	16	170,00	2.720,00	150,00	2.400,00	200,00	3.200,00				
40	LIMPEZA EM 03 COND. DE AR TIPO JANELA DE 18.00 BTUS INCUINDO MATERIAL	LIMP.	3	295,00	885,00	270,00	810,00	350,00	1.050,00				
41	REPAROS EM 03 COND .DE AR TIPO SPLIT DE 24.000 BTUS P/ REP. DO GÁS MAT. INC.	REP.	3	550,00	1.650,00	420,00	1.260,00	550,00	1.650,00				
42	REPAROS EM 03 PORTAS DAS SALAS DE AULA C/ TROCA DOS CAIXILHOS	REP.	3	190,00	570,00	180,00	540,00	280,00	840,00				
43													
44													
TOTAL							5.010,00		100,00				

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001/2018, de data 29/01/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.231, de data 31/01/2018 classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa **DOMINIO COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI** com valor global de **R\$ 6.348,00** (seis mil trezentos e quarenta e oito reais) A Empresa **E. P. LIMA** com valor global de **R\$ 5.010,00** (cinco mil e dez reais) e a Empresa **PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI-ME** com valor global de **R\$ 5.233,00** (cinco mil duzentos e trinta e três reais).

PRAZO DE ENTREGA:	CONFERIR CONVITE
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:	CONFERIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO:	

